
A時 -18・20 ⊆-18・ 20
OI

H6

28 3 12,

18
様

00

05
H2

15

206

ピ 株式会社スズテック
107 4

TEL     028-664-1111
FAX     028-662-5592

224
223 ＼↑

貯226

6 1Al

68
76

61

223

23
69

5
28

18

06

9

218 II

- 229

36

136

136

84¬ヒ争
6(Bl

H0
７４

７５

04

20

40

H7

03
216

126

12 120 03

25

24
84、
電ど

ア 222
215

102
223
ザ
i3

135

21
9

211

201

228

200

70

223

223 2

91

II 207

21

21

01

3
217

223
16

2 64 21 2
12 II

) 23 21

16
27

01

19

13

21

27

223
227

2

219
5

3
20

21o

15 210
209
21

216

OI

27

16

18
92

03 03

21

15

132

90 10

223２ ２

　

　

２３
0 2

10
2

00

17 ノ24

129
2

0
2

R5416

10 「
224

16
4

0

5

220
21

3

22

16

224

-8-

!0

10

10

218

21

14

-9-

52

SM10
線

SM10
線

SM10
テキストボックス



ｌ
ｇ
ｌ

肺  考

φ8× 330

φ10× 353

φ10× 412

φ10× 335

φユ0× 461

φ10× 465

M― φ38

A― φ75

M一ユ1・

M-25

A― φ100

A-54

AC-20

16

10

14

AC-18

ユ6

10

14

G-2()

16

10

14

G-18
1

1

3

4

1

1

1

1

16

6

10

14

ユ

3

8

4

l

1

Vベルト

Vベルト

ヒラキャップ

柿助レール (lF)

補助レール (左 )

脚

ホッパー完結

ハケ調節板

ハケ調節ハンドル受金

調節ハンドル

ハケ完結

段付ネジ

庄 金

ホッパー内振二l板

ホッ′ヽ
C― スタンド(41)

ホッパースタンド(を )

播種ローラー

メタル受け

モミガイド(A)

ストッパーボルト

従動プーリー(C)

モミ増減マーク

注意ラベル

ネームプレート

Vベルト

モミガイド(18条 )

モミガイド(20条 )

モミガイド前板

那  |∬I お′  駒ヽ

レール先紺 (イ「)

レール`た絣 (右 :)

遊動 ローラーシャフト

社的とノJロ ーラーうャフト

前助 ローラーシャフト

遊動 ローラーシャフト

則駆I力 g― ラーシャフト

と駆動ローラーシャフト

搬送ゴムローラー

遊動 ローラー

φ38Vブーリー

φ75Vプーリー

オイルレスベアリング

レール補助枠

レールストッパー′ヤヽルト

片寄り防止板

ベルト張金兵

オビナット20013--41103

03510--00011

03510--00025

20030--41116

20026-331]lR

20026-331■ L
20033--31010

20035--21150

20035--31270

20007--  311

20030--44138

20013-34204

20007--  409

20007--  410

20013--34212

20108-22132

20108--22132

20026--32115

20011--42013

20014--34209

20005--  415

20007-- 405

20030--  423

20108--49114

035ユー00054

20108--32124

20108--32125

20108--32ユ 26

口郭 コ ト

20034--21020

20034--21010

20013--411〕 l

20013--411ユ 7

20112--41114

20103--40'14

20112--411ユ 3

20108--41114

20004--  409

20013--41112

20004--  410

20000--31050

20005--  411

20013--3ユ 102

20013--41101

20112--31111

20000--41030

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

87

38

39

40

41

42

43

44

45

46

望

Ｎ

10

12

13

14

15

16

17

18

十1¶ 酌j 占ギ! 挙′  称

用 穴 ナ シ

怖  七

M3× 35

φ5'‖

φ10× 414

18条

20条

φ6

M6

108リ ンク

M6× 40

A

AC-20

A

AG 18

l

l

1

4

A

C-20
イ聞 数

C-18

1

4

モミガイド後板 (イ i)

モミガイド後

'メ

(ノ [:)

リンクアーン、(A)

リンクアーム(B)

調飾板 (イ「)

調節板 (/[:)

「
′
Ⅲク
.(付
ナベ小ネジ

Rヒ レ

テンションアーム
′
花糸古

テレションプ リー

テレション支本tボルト(B)

ベルトテレションスプリング

テンションカラー

ァーム(右 )完結 (A)

アーム(右 )究結 (B)

アーム(左 )完結 (A)

アーム(Z正 )完結 (B)

アーム(左 )完結 (C)

スプロケット(14丁 )

スプロケット(19丁 )

ローラーシャフト

軸受ブッシュ

鎖丁fロ ーラー

溝付ローラー完結

膳付コーラー完結

ブラシ取付板

スクレッパー

ブラン(18)

ブラシ(20)

丸座

調節ボルト

lr縮 バネ

キヤノプ

ゴムキャップ

調節ボルト

スプリング

ル ート

チェープ

チェーシカ′ヾ―

軸受板

十字ゲ(付ナペ刀ヽネジ

スペーサー

計性カップ

Lナ ラン板

1`` コ  ド

20108--42127

20108--42127

20108--42128

20108-42128

20108--42129

20108--42129

01l10--90335

01501--00510

20006--  310

20002--  442

20103--40412

20012--41007

20112--43111

20112-34112A

20ユ 1234112B

20112-341ユ 3A

20112-34113B

20112--34123

20112--44114

20112--441ユ 5

20112--44〕 16

20112--44117

20112--44121

20108--34133

20108--34134

20108--44143

20103--44144

20112--34124

20112--34125

20005--  419

20108--44149

20108--44150

20112--44111

20107--41018

20107--41024

20108--44120

20112--44122

20ユ 12--44118

20112--34120

20112--14126

O1110--00640

20208--42303

20013--45101

20108--391ユ 3

20013--34207

20013--44208

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

59

60

6ユ

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

＞

０

！
ヽ
中
・
静
０

０

１
己

し

０
ハンドル

ハン   ギリ

SM10
線

SM10
線

SM10
テキストボックス
ﾊﾝﾄﾞﾙﾆｷﾞﾘ

SM10
線



備 考

2m

半41012丁

♯410 9丁

M8× 12

M8

M8

M6× 12

M5

M6(3種 )

M6

M5

M6

M6× 40

M4× 12

M4

M4

M5

M6× 16

AG-20G-18
イ固 歓

G-20 18
部 品 名 称

六角ボルト

ライナー(左 )

ライナー(右 )

オビナット

ゴムローラー

調節メタル

モーターベース完結

ブラケット

カバー (ク ドウフ
‐
l

ギヤードモートル

コンデンサ

電源コード(A)

スプロヶット(12丁 )

モータースプロケット(9丁 )

オイレス軸受(C)

ローラーチェン

コードブッシュ

スナップスイッチ

ゴムキャップ

丸座

六角ボルト

六角ナット

パネザガネ

六角ボルト

六角ナフト

ハ角ナット

バネザガネ

ヒラザガネ

ヒラザガネ

十宇穴付ナベ小ネジ

十字穴付ナベ小ネジ

六角ナット

バネザガネ

バネザガネ

コード押工

六角穴付ボルト

ベルトカ′ヾ―(ハシュ)

カバー取付金具 (A)

カパー取付金具 (B)

カバー取付金具完結

調節目盛板

目盛マーク

目盛指示板

ノブボルト

部品コード

01000--00610

20026--41114

20026--41115

20033--41010

20034--41010

20013--41115

20030--26111

20028--46112

20030--36ユ 12

20113--31110

20035--41460

20030-361131A

20212--44230

20000--41100

20027-46111

03003--41030

20208--48411

20030--46119

20030--46120

20005--  419

01000--00812

01200--00807

01400--00820

01000--00612

01200--00504

01220--00604

01400--00615

01420--00508

01421--00610

01110--00640

01110--00412

01200--00403

01400--00410

01400--00513

20022--44112

01010--00616

20112--32111

20112--42112

20112--42118

20022--31404

20112--44128

20034--41040

20112--44127

20112--42115

図

Ｎ

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

10E

10G

L07

108

109

110

111

112

l13

114

l15

116

117

と18

L19

と2C

122

123

124

126

127

128

と29

130

[32

133

134

135

136

＼ 品  名  称

六 角 ボル ト

備 考

M6× 10

M6× 12

M6× 20

M8× 16

M8× 40

M4× 6

M6× 10

M4× 14

M3

M6

M8

M6

M4

M6

M3

M6

M8

M4

M6(大形)

M6(小形)

M3

M4

M8

M10

φ3× 28

φ3× 35

φ8用

φ9用

24

14

AG-20

16

16

15

31

12

12

15

10

11

15

16

12

15

ll

24

15

14

AG-18

16

15

31

12

10

G-20
14

16

14

31

12

10

15

10

11

24

15

14

個 数

G-18
14

16

14

31

1呈

10

15

10

11

24

15

14

六角ボルト

六角ボルト

六角ボルト

六角ボルト

十宇穴付ナベ小ネジ

十字穴付ナベ小ネジ

十字穴付 トラス小ネジ

ハ角ナット

六角ナット

六角ナット

座金付ナット

チョウナット

チョウナット

バネザガネ

バネザガネ

バネザガネ

歯付ザガネ

ヒラザガネ

ヒラザガネ

ヒラザガネ

ヒラザガネ

ヒラザガネ

ヒラザガネ

割ピン

割ピン

Rピン

Rピン

オイルレスベアリング

取扱い説明書

ボックスドライノヾ一

i01000-00816

部品コード

01000--00610

01000--00612

01000--00620

01000--00840

01110--00406

01110--00610

01114--00414

0ユ 200--00303

01200--00605

01200--00807

01250--00606

01290--00400

01290--90600

01400--00307

01400  (10615

01400--00820

01411--00405

01421--00610

01420--00608

01421--00305

01421--00408

01421--00816

01420--01016

01500--03028

01500--03035

01501--00818

01501--00918

20000--41320

20034--41120

瓢

Ｎ

Z00

203

201

202

205

206

208

210

211

212

213

214

215

216

217

219

221

223

224

226

22g

229

Ｉ

Ｅ

Ｉ

AC―『
'こ

20 C―『βヽ20




